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Zeus ¢ lo scooter che unisce dimensioni, prestazioni e comodita per darti la possibilita di
andare ovunque tu voglia, anche all’interno dei negozi, in banca, in posta, ovunque...
Sospensioni anteriori e posteriori, luci a led, indicatori di direzione, 2 specchietti
retrovisori, un grande cestino e un comodo sedile completamente regolabile come il
poggiatesta e i braccioli. L’autonomia puo arrivare a 30km perché il sistema di recupero
dell'energia ricarica le batterie in frenata e in discesa. Se ne avrai bisogno potrai anche
smontarlo per caricarlo in auto.

Zeus, uscire non sara piu un problema!



CARATTERISTICHE TECNICHE

Lunghezza totale
Larghezza totale
Altezza totale

Ruote anteriori
Ruote posteriori
Peso con batterie
Velocita massima
Portata peso

Altezza dal suolo
Capacita di arrampicata
Capacita dislivello
Raggio di svolta
Sospensioni

Freni

Tipo sedile
Larghezza sedile
Potenza del motore
Batterie

Peso delle batterie
Distanza percorribile
Alimentatore batterie

Elettronica

Sistema recupero energia

1250 mm

600 mm

1200 mm

10”

10”

93 Kg

9/10 Km/h
136 kg

110 mm

9° gradi- 15%
100 mm

1420 mm

anteriori e posteriori

Elettromagnetici rigenerativi

Tappezzeria premium, poggiatesta,
sedile regolabile e girevole

510 mm

DC 24V 860W/1.2Hp
2 x 12V - 45Ah

12 Kg X 2

26-30 Km

Esterno

Pulsante ON/OFF, spia batteria,
2 marce + Manopola controllo velocita

in frenata e in discesa




