

Zeus

Zeus è lo scooter che unisce dimensioni, prestazioni e comodità per darti la possibilità di andare ovunque tu voglia, anche all'interno dei negozi, in banca, in posta, ovunque... Suspensioni anteriori e posteriori, luci a led, indicatori di direzione, 2 specchietti retrovisori, un grande cestino e un comodo sedile completamente regolabile come il poggiapiede e i braccioli. L'autonomia può arrivare a 30km perché il sistema di recupero dell'energia ricarica le batterie in frenata e in discesa. Se ne avrai bisogno potrai anche smontarlo per caricarlo in auto.

Zeus, uscire non sarà più un problema!





CARATTERISTICHE TECNICHE

Lunghezza totale	1250 mm
Larghezza totale	600 mm
Altezza totale	1200 mm
Ruote anteriori	10"
Ruote posteriori	10"
Peso con batterie	93 Kg
Velocità massima	9/10 Km/h
Portata peso	136 kg
Altezza dal suolo	110 mm
Capacità di arrampicata	9° gradi- 15%
Capacità dislivello	100 mm
Raggio di svolta	1420 mm
Sospensioni	anteriori e posteriori
Freni	Elettromagnetici rigenerativi
Tipo sedile	Tappezzeria premium, poggiatesta, sedile regolabile e girevole
Larghezza sedile	510 mm
Potenza del motore	DC 24V 860W/1.2Hp
Batterie	2 x 12V - 45Ah
Peso delle batterie	12 Kg X 2
Distanza percorribile	26-30 Km
Alimentatore batterie	Esterno
Elettronica	Pulsante ON/OFF, spia batteria, 2 marce + Manopola controllo velocità
Sistema recupero energia	in frenata e in discesa

